## 关于旗下部分基金新增上海好买基金销售有限公司 为销售机构的公告

为满足广大投资者的理财需求,经中金基金管理有限公司(以下简称"本公司")与上海好买基金销售有限公司(以下简称"好买基金")协商一致,自 2017年3月16日起,本公司旗下的中金消费升级股票型证券投资基金(基金代码:001193)、中金绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金(基金代码:001059)、中金中证 500 指数增强型发起式证券投资基金(基金代码:A 类 003016,C 类 003578)、中金沪深 300 指数增强型发起式证券投资基金(基金代码:A 类 003015,C 类 003579)、中金金利债券型证券投资基金(基金代码:A 类 003811,C 类 003812)增加好买基金为销售机构,投资人可在好买基金的网上交易系统或营业网点办理开户和申购、赎回等业务。具体办理程序请遵循好买基金有关规定。

投资人可通过以下途径咨询详情:

上海好买基金销售有限公司

注册地址:上海市虹口区欧阳路 196号 26号楼 2楼 41号

办公地址:上海市浦东南路 1118 号鄂尔多斯国际大厦 903-906 室

法定代表人:杨文斌

联系人: 王诗屿

电话: 021-20613999

传真: 021-68596919

客服电话: 400-700-9665

网址: www.ehowbuy.com

投资人也可通过中金基金管理有限公司网站 www.ciccfund.com 或客服热线 400-868-1166 咨询有关详情。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产, 投资人购买货币市场基金并不等于将资金作为存款存放在银行或存款类金融机 构,不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金投资有风险,敬请投资人认 真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资 品种进行投资。

特此公告。

中金基金管理有限公司 2017年3月15日